ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ № 909 ОТ 16.04.2018 г.

О проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме

 Согласно части 6 статьи 189 Жилищного Кодекса РФ, постановлению администрации Владимирской области от 14.08.2017 № 678 «Об утверждении Порядка принятия решения о проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме в случае возникновения аварии, иных чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» и статьей 32 Устава муниципального образования город Ковров постановляю:

1. Произвести капитальный ремонт крыши и системы электроснабжения  в объеме, необходимом для ликвидации последствий, возникших вследствие пожара, в многоквартирном доме № 57/2 по улице Островского, собственники которого формируют фонд капитального ремонта на счете регионального оператора и не приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме.

2.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города по ЖКХ, строительству и развитию инфраструктуры.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава города А.В. Зотов